河海大学部门文件
河海委研〔2014〕5号

──────────────────
关于同意成立国际勘探地球物理学会

河海大学分会的批复
校研究生会：

《关于国际勘探地球物理学会河海大学分会的请示》来文收悉，经研究，同意成立国际勘探地球物理学会河海大学分会。请按照学校有关规定，加强对研究生社团的管理和指导工作。

党委研究生工作部

                                 2014年3月12日
河海大学党委研究生工作部                    2014年3月12日
录入：翟  婷                                     校对：杨 勇
   - 2 -
- 1 -